
 
POSTANOWIENIE NR 227/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bydgoskiego, powiatu 

świeckiego, powiatu tucholskiego, w mieście na prawach powiatu Bydgoszczy, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 504 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 

 

  



 
 

Załącznik nr 123 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Dworcowa 26, 86-122 Bukowiec: 

 

1. Krystyna Augustyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

2. Klaudia Maria Gaca, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Drzycim 

3. Marzena Dorota Gaca, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Drzycim 

4. Joanna Maria Gołębiewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Świecie 

5. Marta Agnieszka Mroczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Polskie Łąki 

6. Michalina Julia Predela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bukowiec 

7. Marcin Bogusław Sykuła, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Bukowiec 

8. Daniel Wysocki, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie składu), 

zam. Świecie 

9. Katarzyna Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przysiersk 

 
  



 
 

Załącznik nr 124 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Dworcowa 26, 86-122 Bukowiec: 

 

1. Ewelina Gęsicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Bukowiec 

2. Marta Małgorzewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krupocin 

3. Justyna Predela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bukowiec 

4. Karina Rambalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Polskie Łąki 

5. Roman Skowroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bukowiec 

6. Karolina Spichalska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Drzycim 

7. Aneta Tomasik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Polskie Łąki 

 
  



 
 

Załącznik nr 125 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Plewnie, Plewno 14, 86-122 Bukowiec: 

 

1. Hanna Jackowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Plewno 

2. Brygida Małgorzata Kiełpikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bukowiec 

3. Aneta Katarzyna Pokrzywińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Polskie Łąki 

4. Piotr Paweł Spichalski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Drzycim 

5. Anna Sujkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Franciszkowo 

6. Agnieszka Trzebiatowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Korytowo 

7. Alicja Maria Tymczak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Plewno 

 
  



 
 

Załącznik nr 126 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Przysiersk ul. Szkolna 5, 86-122 Bukowiec: 

 

1. Hanna Maria Czarnecka-Kobus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przysiersk 

2. Agata Gwizdała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bukowiec 

3. Paulina Łagód, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

4. Alina Parda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Bukowiec 

5. Józef Parda, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Bukowiec 

6. Julia Pawelska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Przysiersk 

7. Jolanta Joanna Ruszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemkowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 127 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Różanna 32, 86-122 Bukowiec: 

 

1. Karolina Sandra Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

2. Mateusz Fiedurek, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Drzycim 

3. Grzegorz Gwizdała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bukowiec 

4. Magdalena Anna Gwizdała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gawroniec 

5. Ewelina Maria Jędryczka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bukowiec 

6. Agnieszka Kotowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Bukowiec 

7. Sebastian Ziółkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Serock 

 
  



 
 

Załącznik nr 128 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Korytowo 1, 86-122 Bukowiec: 

 

1. Lucyna Anna Gerke, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Bukowiec 

2. Karolina Ewa Janicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krupocin 

3. Oliwia Kiełpikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bukowiec 

4. Małgorzata Minga, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Topolinek 

5. Ewelina Teresa Stodolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

6. Honorata Anna Surma-Kochańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukowiec 

7. Tomasz Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Korytowo 

 
  


